
ZARZĄDZENIE NR . ^ l . / 2 0 2 4
Burmistrza Sokółki 

z dnia /ii  lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia terminu Zebrania Wyborczego oraz zgłaszania jego uczestników 
w wyborach do Miejskiej Rady Seniorów w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688] oraz § 7 ust. 4 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Sokółce 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr V III/61/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 
2019r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Sokółce oraz nadania jej statutu (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2019r. poz. 3049] zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam termin Zebrania Wyborczego na dzień 04 marca 2024r. na godzinę 11.00, które 

odbędzie się w sali 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1 ,16-100 Sokółka.

§ 2. Uczestnikami Zebrania Wyborczego są osoby zgłoszone przez Środowiska Senioralne 

zgodnie z Formularzem Zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Termin zgłaszania uczestników Zebrania Wyborczego ustalam do dnia 01 marca 2024r. 

Zgłoszenia należy dokonywać pisemnie w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Uczestnicy Zebrania 

Wyborczego", złożonej w kancelarii Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 

Sokółka lub drogą pocztową na adres Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 

Sokółka.

§ 4. Na Zebraniu Wyborczym zostanie dokonany wybór Miejskiej Rady Seniorów w Sokółce 

spośród zgłoszonych kandydatów zgodnie ze Statutem Miejskiej Rady Seniorów w Sokółce 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr V III/61/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 

2019r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Sokółce oraz nadania jej statutu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNPSZĘ

^  ć*. i  <r



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr<£?^.../2024 

Burmistrza Sokółki 
z dniąlij lutego 2024 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
uczestnicy Zebrania Wyborczego 

zarządzonego na dzień 4 marca 2024r.

Nazwa i siedziba Podmiotu 
zgłaszającego uczestników 

Zebrania Wyborczego 
oraz dane teleadresowe 
(Środowisko Senioralne)

Imię i nazwisko oraz pełniona 
funkcja osoby zgłaszającej 

uczestników 
Zebrania Wyborczego

Im ię..........................................................................................

Nazwisko................................................................................

Funkcja...................................................................................

(d a ta  i p o d p is )

Lp. Nazwisko i Imię


